INDICAÇÃO Nº 501/2017
Solicita providências referentes ao estudo para elaboração de Edital para a contratação de PPP, referente à coleta de lixo, entulhos e recicláveis no Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando providências referentes ao estudo para elaboração de Edital para a contratação de PPP, referente à coleta de lixo, entulhos e recicláveis no Município.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para que o todo o lixo produzido em nosso Município tenha uma destinação final adequada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de maio de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2017 - 13:58:45 02404/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário